M158. Ad scribendu(m) auru(m) cu(m) callamo.

Tolle aqua cinabrij sal nitrij et

124v

unum granum salis communis an(a) et
unu(m) foliu(m) aurj finj que(m) pone i(n)
una coclea simul cu(m) p(re)dittis re
bus i(n) sero p(er) noctem et i(n) mane scri
be et erunt pulcherime.

M159. Ad fatie(n)d(u)m aqua(m) ad aura(n)dum.

Habeas tres orciolos aque et libram
mediam aluminis roccj et untia(m)
una(m) tasi albj i(dest). calcinatj et v(ir)ide

ramu(m) qua(n)tum est faba et mani
pulum unum salis co(mun)is et b(e)n(e)
ad i(n)vicem pistent(ur) et t(antu)m bulliat
q(uod) deveniat ad medietate(m) v(e)l plus
et cum aqua illa pi(n)ge quid vis.

125r

M160. Affare scisa da mecter(e) oro.

Habeas gissum s(u)btilem qua(n)tum est nux
et macina cu(m) aqua clara et fati
as eum aliqualit(er) sodium postea R(ecipe)
bolum arminiu(m) q(uan)tum est faba
et macina eu(m) de p(er) se cu(m) aqua cla
ra postea missce cum p(re)ditto gisso
deinde habeas collam nobilem di
stemp(er)atam et mite i(n)tus qua(n)tum
necessarium est postmodum pone
i(n)tus aliquantulum zucharj albj et
aliqua(n)tulum fectie auricula(rum)
et p(re)dicta i(n)simul macina. Et
scias q(uod) colla debet e(ss)e talit(er) q(uod) i(n)
macinando se adhereat po(r)fido

125v

aliquantulu(m) et q(ua)n(do) vis op(er)are pon(e)
eam sup(er) callidum cenigem ut b(e)n(e)
liquecat et nota q(uod) si colla staret
aliquib(us) dieb(us) i(n) vasculo distemp(er)ata
esset melius et levius et q(ua)n(do) asci
sa e(ss)et nimis grossa sup(er) cartam
rade eam ut sit b(e)n(e) equales et
subtilis et q(ua)n(do) vis sup(er) eam auru(m) poner(e)
balnea eam cu(m) aqua clara et
pone au(rum) et firma cu(m) bo(m)bice et
cum siccum fu(er)it b(e)n(e) cu(m) dente
burnias, et si e(ss)et nimis dulcis
pon(e) i(n) aqua q(ua)n(do) mictis au(rum) pon(e) de
sup(er) ascisa v(e)l cu(m) aqua aliqua(n)tulu(m)
clare ovj et bonum erit.

126r

M161. A fare scisa p(er) mectare oro.

Recipe armoniaco et macinalo se(n)za
aqua poi tollj sugo dalglio et macina
lo armo(n)iaco cum lo ditto sugo et me
ctice un poco de bolarminio et q(ua)n(do)
fuss(e) secco se vole remacinar(e) cu(m) lo
dicto sugo e dallo doj voi poi mete loro.

M162. A fare el profilo doro cu(m) scisa.

Tollj gesso s(u)btilj et macinalo cu(m) chiara
dovo ch(e) no(n) sia rupta ne dibatuta
et metice uno poco de mele rosat(o)
et alcuna goccia de colla dolce a tua
discretion(e) cu(m) uno poco de scarcatura
de orechie et poi fa li profilj, o altro
et q(ua)n(do) e secco ansciace suso uno poco

126v

e subito mette loro et calcalo uno
poco cum lo bambagio poi lo brunisse
et sera lustro e bello.